



## Hedehusene Produkthandel ApS

Hovedgaden 610  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 41975717

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2022

---

**Kurt Freddy Persson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hedehusene Produkthandel ApS

Hovedgaden 610

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 41975717

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Kurt Freddy Persson, formand

Karen Margrethe Persson

## Direktion

Kurt Freddy Persson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er handel med jern, metal samt andre varer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et positivt resultat på 9.637 t.kr. mod 7.096 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivmasse udgør 48.209 t.kr. pr. 30.06.2022, og egenkapitalen udgør 27.404 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.254.936</b>	<b>18.740.267</b>
Personaleomkostninger	1	(10.984.611)	(8.182.342)
Af- og nedskrivninger		(1.117.191)	(817.797)
Andre driftsomkostninger		(114.632)	(93.304)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.038.502</b>	<b>9.646.824</b>
Andre finansielle indtægter		1.267	9.197
Andre finansielle omkostninger	2	(678.020)	(552.854)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.361.749</b>	<b>9.103.167</b>
Skat af årets resultat	3	(2.724.996)	(2.007.453)
<b>Årets resultat</b>		<b>9.636.753</b>	<b>7.095.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		9.136.753	6.595.714
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.636.753</b>	<b>7.095.714</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		50.000	150.000
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>150.000</b>
Grunde og bygninger		9.718.351	4.803.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.546.089	1.945.852
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>14.264.440</b>	<b>6.749.511</b>
Andre tilgodehavender		250.217	250.217
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>250.217</b>	<b>250.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.564.657</b>	<b>7.149.728</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.618.843	5.922.305
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.618.843</b>	<b>5.922.305</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.452.935	5.976.647
Andre tilgodehavender		414.596	454.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.867.531</b>	<b>6.430.647</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.713	26.518
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.713</b>	<b>26.518</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.134.421</b>	<b>17.814.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.644.508</b>	<b>30.193.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.209.165</b>	<b>37.343.425</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	5	317.000	317.000
Overført overskud eller underskud		26.587.060	17.450.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>27.404.060</b>	<b>18.267.307</b>
Udskudt skat		232.000	144.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>232.000</b>	<b>144.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.636.996	2.015.453
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.636.996</b>	<b>2.015.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.484	201.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.766.734	11.325.909
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.015.453	686.422
Anden gæld		6.902.438	4.702.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.936.109</b>	<b>16.916.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.573.105</b>	<b>18.932.118</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.209.165</b>	<b>37.343.425</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	317.000	17.450.307	500.000	18.267.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	9.136.753	500.000	9.636.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>317.000</b>	<b>26.587.060</b>	<b>500.000</b>	<b>27.404.060</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	10.643.933	7.962.301
Pensioner	117.277	35.276
Andre omkostninger til social sikring	115.237	102.621
Andre personaleomkostninger	108.164	82.144
	<b>10.984.611</b>	<b>8.182.342</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.715	111.952
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	328.844	302.553
Renteomkostninger i øvrigt	184.813	103.699
Dagsværdireguleringer	2.804	0
Øvrige finansielle omkostninger	92.844	34.650
	<b>678.020</b>	<b>552.854</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.636.996	2.015.453
Ændring af udskudt skat	88.000	(8.000)
	<b>2.724.996</b>	<b>2.007.453</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.979.537	8.881.198
Tilgange	5.000.000	3.532.119
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.979.537</b>	<b>12.413.317</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.175.878)	(6.935.346)
Årets afskrivninger	(85.308)	(931.882)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.261.186)</b>	<b>(7.867.228)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.718.351</b>	<b>4.546.089</b>

#### 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	317	1.000	317.000
	<b>317</b>		<b>317.000</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	2.636.996
	<b>2.636.996</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP-Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
